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Cuenta Pdblica 2016

Estado Analitico de Ingresos

ZACA:?E CAS Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

\, Ente: Junta de Proteccién y Conservacién de Menumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Ingreso
Reducciones

FE-FE_FB_ 5) EETTETE
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Corriente a 0 0 0 a 0
Capital 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Corriente 1] 0 0 0 0 0
Capital 0 0 "] 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 Q 0 0 0 0
Participacicnes y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,558,017 1,210,634
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 ] 0
Total 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,558,017 1,210,634

Ingresos excedentes’

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Diferencia

Modificado

_E__ﬂ_ L (6=5-1] |
Ingresos del Gobierno 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 o 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos o] 0 0 0 0 Q
Corriente 0 0 a 0 0 0]
Capital 0 0 [} 0 0 o
Aprovechamienios 0 0 0 0 0 0
Corriente 0 0 0 0 0 0
Capital 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 o] 0 0 0
Ingresos de Organismos y Empresas 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0 0 0 0 0 0]
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 4] 0 0 0 0
Total 0 0 0 0 0 0

L Ingresos excedentes’
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Cuenta Publica del

Clasificacion Ad

Ejercicio 2016

ministrativa

\ 1
Z A‘ A ?E‘ AS Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
b\

V Ente: Junta de Proteccion y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

L2 =i

Subejercicio

Poder Ejecutivo 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290
Administracion Publica Centralizada 0 0 0 0 0 0
Administracion Publica Descentralizada 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290

Poder Legislativo 0 0 0 0 0 0

Poder Judicial 0 0 0 0 0 0

Organos Auténomos 0 0 0 0 0 0

Municipios 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290

Presupuestaria/11



Cuenta Publica del Ejercicio 2016

\J
Z A‘ A IE‘ As Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
A

Clasificacion Administrativa

y Ente: Junta de Proteccion y Conservacién de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Ampli es/ = Subejercicio
Concept: P
cepto Aproba (Reducciones) Modificado Devengado agado

P ETEN RRSPE WO Ko e

Presidencia 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 2 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290
Unidad Administrativa 3 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 4 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 5 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 6 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 7 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 8 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 9 0 0 0 0 0 0
Unidad Administrativa 10 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290

Presupuestaria/11



ZACATECAS

V Ente: Junta de Proteccion y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Cuenta Publica del Ejercicio 2016
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

Ampliaciones/ = Subejercicio
Concepto
J Aprofede | (Reduicolones) | YouoRdo
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 16,347,383 1,203,812 17,651,195 17,484,905 17,135,868 66,290
Gasto de Capital 0 180,090 180,090 180,090 180,090 0
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290

Presupuestaria/11



Cuenta Publica del Ejercicio 2016

\_]
z A‘ A){E‘ As Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
\ , Ente: Junta de Proteccion y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampliacionea/ Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
PR e TR T B e e e

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,400,000 -500,000 900,000 899,798 894,868 202
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 1,400,000 -500,000 900,000 899,798 894,868 202

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

0
0
0
0
0
0
Donativos 0
0

o O O O o O O O

0
0
0
0
0
0
0
0

o O O o O o o o

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 180,090 180,090 180,090 180,090
Mobiliario y Equipo de Administracion 180,090 180,090 180,090 180,090
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

o o Cc O o c o o o O O O O o O 0O O O O o o o
o O O O 0O O 0O O O O o O O e O o o o0 o O O O

o o O 2o O O o O O O O O
o O O o O o o o o o o o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

o O O O O O O o O O O O

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Total del Gasto hoja 2 de 3 1,400,000 -319,910 1,080,090 1,079,888 1,074,958 202

Presupuestaria/11
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Ente: Junta de Proteccion y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Concepto

Ampliaciones/ o
Aprobado (Radlicelories) Modificado Devengado

Subejercicio

SRR T i MR R T P TR BT TR L
Servicios Personales 13,283,501 1,383,902 14,667,403 14,624,291 14,280,184 43,112
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 3,859,290 333,069 4,192,359 4,433,888 4,433,888 -241 529
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,249,969 11,429 1,261,398 1,262,757 1,262,757 -1,359
Seguridad Social 3,849,807 700,236 4,550,043 4,018,266 3,679,221 531,777

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas 4,230,481 339,168 4,569,649 4,793,790 4,788,727 -224 141
Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Publicos 93,954 0 93,954 115,591 115,591 -21.637
Materiales y Suministros 646,801 -114,036 532,765 523,235 523,235 9,530
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 160,036 68,059 228,095 227,245 227,245 850
Alimentos y Utensilios 53,738 24,465 78,203 76,272 76,272 1,931
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion 300 -26 274 274 274 0
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién 48,092 -35,987 12,105 11,780 11,780 325
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio 1,438 0 1,438 1,408 1,408 30
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 374,385 -245,039 129,346 125,821 125,821 3,525
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 24,556 24 556 24,347 24 347 208
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 78 3 73 73 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 8,812 49,863 58,675 56,015 56,015 2,660
Servicios Generales 1,017,081 373,989 1,391,070 1,378,803 1,378,803 12,267
Servicios Basicos 188,873 -166,420 22,453 20,430 20,430 2,023
Servicios de Arrendamiento 435,056 -17,610 417,446 417,441 417,441 5
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 2,640 41,221 43,861 43,860 43,860 1
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 13,423 13,423 13,147 13,147 276
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 144,570 137,675 282,145 274,582 274,582 7,563
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad. 1,334 142,123 143,457 142,065 142 065 1,392
Servicios de Traslado y Viaticos 151,354 88,460 239,814 239,108 239,108 706
Servicios Oficiales 87,785 96,841 184,626 184,325 184,325 301

Otros Servicios Generales 5,469 38,376 43,845 43,845 43,845 0

Total del Gasto hoja 1 de 3 14,947,383 1,643,855 16,591,238 16,526,329 16,182,222 64,909

Presupuestaria/11



Cuenta Publica del Ejercicio 2016

]
z A‘ AA?E‘ AS Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
\ , Ente: Junta de Proteccion y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Ampliaciones/ Subejercicio

(Reducciones)

Concepto

Aprobado Modificado Devengado Pagado

3=(1+2)
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

=) O O 0O 0O 0 0O 0O 0 0O 0 o0 O 0 O O o OOOII
~

=) O O O 0O 0O 0O 0O 0 OO O 0O 0 0 0O O 0 O o O o

=) ooooooooooooooooooooll

=) ooooooooooooooooooool

=) ooooooooooooooooooooil

[=] OOOOOODQDDOOOOOOODOO%

Total del Gasto hoja 3 de 3

Total del Gasto Clasificaciéon por Objeto del Gasto 16,347,383 1,323,945 17,671,328 17,606,217 17,257,180 65,111

. Presupuestaria/11
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016

ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funci6n)

Ente: Junta de Proteccion y Conservacién de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Concepto

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno )

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

=]
o
2
o
(o]
O O 00 000 0Q
%]
o 00000000

16,347,383
0
0
0
16,347,383

o O O OO0 0000000000 C oo

oooooooooE

O O CcC 000000

(Reducciones)

1,383,902
0
0
0
1,383,902

O C O 0O0OO0O0OCO0OCO0OCOO0O0 00O

Modificado

17,731,285
0
0
0
17,731,285

0O ©C 0O 000000000 C OO0

17,664,995
0
0
0
17,664,995

OO0 O 00 00000000000 CcC o

=== === -]

17,315,958
0
0
0
17,315,958

O 0O O OO0 0000 00C0O0 000 o o

Subejercicio

6=(3-4)

oooooooocll

66,290

66,290

OO0 O OO0 000000000 C oo O

Total del Gasto

16,347,383

1,383,902

17,731,285

17,664,995

17,315,958

66,290

Presupuestaria/11
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Cuenta Publica del Ejercicio 2016

ZACAITECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Fuente de Financiamiento

Ente: Junta de Proteccion y Conservacién de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Concepto

Ampliaciones/

Subejercicio

Aprobado (Reticclones) Devengado Pagado
RN e e ) s

1 Recursos Fiscales 0 0 0 0 0 0
2 Financiamientos Internos 0 0 0 0 0 0
3 Financiamientos Externos 0 0 0 0 0 0
4 Ingresos Propios 0 0 0 0 0 0
5 Recursos Federales 0 0 0 0 0 0
6 Recursos Estatales 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290
7 Otros Recursos 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 16,347,383 1,383,902 17,731,285 17,664,995 17,315,958 66,290

Presupuestaria/11



Cuenta Publica 2016

-
ZAC AIECAS Junta de Proteccién y Conservacion de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas
Endeudamiento Neto

C=A-B

Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacion Endeudamiento Neto
Créditos Bancarios

o

o

=]

o

o

o

o

Presupuestaria/11



Cuenta Publica 2016

\ 3
ZACAIECASunta de Proteccién y Conservacién de Monumentos y Zonas Tipicas del Estado de Zacatecas

Intereses de la Deuda

Identificacion de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No. 0 0
Crédito No 0 0
Crédito No. 0 0

Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 0
Tipo de Instrumento 0 o]
Tipo de Instrumento 0 0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL ) 0 0

Presupuestaria/11



